
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 205,5 697,3 672,7 600,2 527,5 729,4 818,3 587,1 573,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 627,0 94,7 78,7 65,4 48,3 99,4 100,3 62,4 77,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 335,5 151,3 174,2 162,2 126,0 190,1 188,5 147,0 196,1
 -  40,0 hodin a více 3 239,1 451,1 419,5 372,4 353,0 438,3 529,4 376,3 299,0
 -  nezjištěno 4,0 . . . . 1,5 . 1,4 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 310,9 543,3 539,4 498,7 444,4 611,6 694,8 486,6 492,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 534,5 75,8 68,5 55,4 41,8 85,0 88,4 53,1 66,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 178,2 120,5 145,3 145,6 111,9 174,8 170,2 128,5 181,4
 -  40,0 hodin a více 2 596,3 346,7 325,5 297,6 290,6 351,3 436,3 304,0 244,3
 -  nezjištěno 1,9 . - . . . - 0,9 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 868,5 151,3 128,8 99,6 79,6 114,7 120,1 95,4 79,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 87,1 18,1 8,8 9,2 6,4 14,0 11,6 8,1 10,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 152,0 29,9 28,3 16,4 13,5 15,1 17,1 17,5 14,2
 -  40,0 hodin a více 627,8 103,4 91,7 73,9 59,7 84,5 91,4 69,3 54,0
 -  nezjištěno 1,6 - - - - 1,1 - . -

Muži 2 918,3 381,2 374,6 339,5 297,2 408,9 464,0 332,7 320,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 258,0 36,5 34,2 26,6 19,3 38,3 41,1 27,7 34,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 721,1 75,7 93,8 88,2 68,8 104,5 98,7 78,8 112,5
 -  40,0 hodin a více 1 936,5 268,8 246,3 224,6 209,0 264,7 324,2 225,5 173,4
 -  nezjištěno 2,7 . . - . 1,4 - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 313,6 279,5 284,4 270,8 244,5 326,3 381,6 263,7 262,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 213,1 28,3 29,1 21,8 15,1 31,3 35,9 23,0 28,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 630,4 59,3 77,3 77,6 62,6 95,1 87,9 68,3 102,4
 -  40,0 hodin a více 1 468,8 191,6 178,0 171,5 166,7 199,6 257,8 171,8 131,7
 -  nezjištěno 1,3 . - - . . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 599,6 100,8 89,4 68,5 52,4 81,8 81,8 67,5 57,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 43,7 8,2 4,9 4,7 4,1 6,8 5,3 4,1 5,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 89,6 15,8 16,5 10,7 6,0 9,5 10,5 10,6 10,1
 -  40,0 hodin a více 465,1 76,8 68,0 53,2 42,3 64,5 66,0 52,9 41,5
 -  nezjištěno 1,1 - - - - 1,1 - - -

Ženy 2 287,2 316,1 298,1 260,7 230,3 320,5 354,3 254,4 252,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 369,0 58,2 44,5 38,8 29,0 61,0 59,2 34,7 43,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 614,3 75,6 80,4 74,0 57,2 85,6 89,8 68,2 83,6
 -  40,0 hodin a více 1 302,6 182,3 173,2 147,8 144,1 173,7 205,2 150,8 125,7
 -  nezjištěno 1,3 - - . - . . 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 997,2 263,8 255,0 227,9 199,9 285,3 313,2 222,8 229,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 321,4 47,5 39,4 33,6 26,7 53,7 52,5 30,1 37,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 547,8 61,2 68,1 68,1 49,3 79,7 82,3 60,2 79,0
 -  40,0 hodin a více 1 127,5 155,1 147,5 126,1 123,9 151,7 178,4 132,2 112,6
 -  nezjištěno . - - . - . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 269,0 50,5 39,3 31,0 27,2 32,9 38,3 27,8 21,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 43,3 9,9 3,9 4,5 2,3 7,2 6,3 4,0 5,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,4 14,0 11,8 5,8 7,5 5,7 6,7 6,9 4,0
 -  40,0 hodin a více 162,7 26,6 23,7 20,7 17,5 20,0 25,4 16,4 12,5
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

303


